
第76回近畿高等学校選手権水泳競技大会
第90回日本高等学校選手権水泳競技大会近畿ブロック予
秋葉山公園県民水泳場

大会記録   8:12.24
競技No. : 61 女子 4x200m フリーリレー 決勝
競技No. : 43 IH標記録   8:45.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 1/5 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 2:00.792:00.792:00.792:00.79  8:08.99 8:08.99 8:08.99 8:08.99 大会新大会新大会新大会新
1 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 28.16 58.87 1:30.17 2:00.79 2:00.79
2 梅木　陽向 ｳﾒｷ ﾋﾅﾀ 高3 28.28 59.84 1:31.30 2:01.88 4:02.67
3 田積帆乃果 ﾀﾂﾑ ﾎﾉｶ 高3 28.81 1:00.32 1:32.58 2:04.78 6:07.45
4 曽我部菜々 ｿｶﾞﾍﾞ ﾅﾅ 高3 28.28 58.84 1:30.11 2:01.54 8:08.99

2 1/6 京  都 京都外大西高 KGN 高校 2:03.522:03.522:03.522:03.52  8:23.31 8:23.31 8:23.31 8:23.31 IH標新IH標新IH標新IH標新
1 武田とぼり ﾀｹﾀﾞ ﾄﾎﾞﾘ 高3 28.91 59.90 1:31.96 2:03.52 2:03.52
2 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高2 29.02 1:00.61 1:32.53 2:04.59 4:08.11
3 上田　愛子 ｳｴﾀﾞ ｱｲｺ 高1 29.25 1:01.87 1:34.65 2:07.68 6:15.79
4 林　　彩加 ﾊﾔｼ ｱﾔｶ 高2 29.97 1:02.02 1:34.92

3 1/4 兵  庫 神戸野田 ｺｳﾍﾞﾉﾀﾞ 高校 2:01.122:01.122:01.122:01.12  8:27.49 8:27.49 8:27.49 8:27.49 IH標新IH標新IH標新IH標新
1 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 28.72 59.51 1:30.69 2:01.12 2:01.12
2 青木　海音 ｱｵｷ ﾐｵ 高2 30.92 1:04.39 1:39.90 2:14.61 4:15.73
3 片山　珠里 ｶﾀﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 高3 28.94 1:01.16 1:34.59 2:06.32 6:22.05
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高2 28.63 1:00.69 1:33.38 2:05.44 8:27.49

4 1/3 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 2:08.532:08.532:08.532:08.53  8:31.59 8:31.59 8:31.59 8:31.59 IH標新IH標新IH標新IH標新
1 坂口理彩子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｻｺ 高2 30.75 1:04.11 1:36.81 2:08.53 2:08.53
2 藤川ひまり ﾌｼﾞｶﾜ ﾋﾏﾘ 高1 29.25 1:01.55 1:34.90 2:08.00 4:16.53
3 田村　朱里 ﾀﾑﾗ ｼｭﾘ 高1 29.20 1:01.73 1:34.48 2:07.60 6:24.13
4 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 28.99 1:01.04 1:34.30 2:07.46 8:31.59

5 1/7 奈  良 天理 ﾃﾝﾘｺｳｺｳ 高校 2:08.652:08.652:08.652:08.65  8:35.07 8:35.07 8:35.07 8:35.07 IH標新IH標新IH標新IH標新
1 辻出　詩子 ﾂｼﾞﾃﾞ ｳﾀｺ 高3 30.09 1:02.55 1:36.20 2:08.65 2:08.65
2 谷　　清美 ﾀﾆ ｷﾖﾐ 高1 30.47 1:03.24 1:35.66 2:06.71 4:15.36
3 宝珠山育海 ﾎｳｼﾞｭﾔﾏ ｲｸﾐ 高2 29.23 1:02.31 1:36.03 2:08.58 6:23.94
4 川西　沙季 ｶﾜﾆｼ ｻｷ 高3 29.32 1:02.89 1:36.97 2:11.13 8:35.07

6 1/2 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞR 高校 2:11.122:11.122:11.122:11.12  8:37.65 8:37.65 8:37.65 8:37.65 IH標新IH標新IH標新IH標新
1 冨田　和奏 ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高1 30.91 1:05.30 1:39.49 2:11.12 2:11.12
2 野田　　愛 ﾉﾀﾞ ｱｲ 高1 28.52 1:00.64 1:33.76 2:06.25 4:17.37
3 池田　彩花 ｲｹﾀﾞ ｻﾔｶ 高3 30.35 1:03.81 1:38.05 2:12.69 6:30.06
4 阪井　優心 ｻｶｲ ﾕｳ 高1 29.75 1:02.38 1:35.21 2:07.59 8:37.65

7 1/8 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 2:10.232:10.232:10.232:10.23  8:45.98 8:45.98 8:45.98 8:45.98 =IH標=IH標=IH標=IH標
1 田中　楓果 ﾀﾅｶ ﾌｳｶ 高2 30.12 1:03.03 1:36.97 2:10.23 2:10.23
2 黒瀬ここ菜 ｸﾛｾ ｺｺﾅ 高1 29.97 1:02.74 1:36.43 2:09.71 4:19.94
3 中岡　柚稀 ﾅｶｵｶ ﾕｽﾞｷ 高3 30.64 1:03.89 1:39.03 2:14.54 6:34.48
4 伊藤　陽菜 ｲﾄｳ ﾊﾙﾅ 高2 29.39 1:02.34 1:37.06 2:11.50 8:45.98

8 1/1 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ 高校 2:11.682:11.682:11.682:11.68  8:45.99 8:45.99 8:45.99 8:45.99
1 椋本　沙良 ﾑｸﾓﾄ ｻﾗ 高3 29.91 1:03.01 1:36.98 2:11.68 2:11.68
2 岡田　結良 ｵｶﾀﾞ ﾕﾗ 高2 29.85 1:02.78 1:36.68 2:11.13 4:22.81
3 橋本　琴美 ﾊｼﾓﾄ ｺﾄﾐ 高3 29.69 1:02.67 1:36.74 2:11.32 6:34.13
4 木下　妃魚 ｷﾉｼﾀ ﾋｦ 高2 29.43 1:03.39 1:38.12 2:11.86 8:45.99

9 1/9 兵  庫 関西学院高 ｶﾝｶﾞｸｺｳ 高校 2:07.072:07.072:07.072:07.07  8:47.29 8:47.29 8:47.29 8:47.29
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高1 28.73 1:00.53 1:33.91 2:07.07 2:07.07
2 田渕　涼華 ﾀﾌﾞﾁ ｽｽﾞｶ 高2 31.53 1:05.84 1:41.38 2:16.95 4:24.02
3 伊藤　凜奈 ｲﾄｳ ﾘﾝﾅ 高1 31.06 1:05.65 1:41.61 2:16.83 6:40.85
4 橋本夏菜恵 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｴ 高3 29.09 1:01.10 1:33.77 2:06.44 8:47.29

10 1/10 兵  庫 武庫川大附高 ﾑｺｶﾞﾜｺｳ 高校 2:09.262:09.262:09.262:09.26  8:51.29 8:51.29 8:51.29 8:51.29
1 中野　陽菜 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 高2 30.41 1:02.83 1:36.17 2:09.26 2:09.26
2 岡部　仁胡 ｵｶﾍﾞ ﾆｺ 高3 29.77 1:02.81 1:37.71 2:13.12 4:22.38
3 田中　萌生 ﾀﾅｶ ﾒｲ 高2 30.35 1:04.89 1:40.96 2:15.93 6:38.31
4 米田　　華 ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ 高2 30.54 1:04.06 1:38.78 2:12.98 8:51.29
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